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Problemstilling
«Hvordan kan man gjøre det enkelt, trygt og 
fornøyelig å handle ferskvarer på nett?»
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Visuell 
identitet
Den visuelle identiteten til Målselv Mat er en del 
av den ferdige løsningen. Jeg vil i det følgende  
presentere de delene identiteten består av.
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Konsept
«Fra jord til bord»

Konseptet bygger på grunntanken om at gleden av å lage mat kommer 
fra gode råvarer. På veien fra jord til bord er det dyktige mennesker som  
jobber hardt for å bringe kvalitetsråvarer på bordet. Både de som  
produserer og foredler, men også de som legger inn sine arbeidstimer  
på kjøkkenet for å skape glede for andre. 



BACHELOROPPGAVE, VÅREN 2017 STUDENT 985664, HØYSKOLEN KRISTIANIA

AaBbCcDdEeFfGgHhIiJjKkLlMmNnOoPp
QqRrSsTtUuVvWwXxYyZzÆæØøÅå
1234567890!,:-?`&/#"@

AaBbCcDdEeFfGgHhIiJjKkLlMmNnOoPp
QqRrSsTtUuVvWwXxYyZzÆæØøÅå
1234567890!,:-?`&/#"@

Typografi
I denne oppgaven har jeg lagt vekt på at typografien 
skal være leselig, men samtidig ha særegenhet med 
den hensikten å skape en gjenkjennelig visuell identitet. 

Moderne, geometrisk og vennlig. Brukes 
til brødtekst, mellomtitler og linker

Klassisk, men kontemporær. Hard og 
kantete, men myk og rund. Brukes til 
overskrifter.

WARNOCK PRO

SOFIA PRO
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Farger
Det var behov for en fargepalett som bygget opp  
under Målselv Mat som en trygg og seriøs aktør. 
Paletten måtte samtidig være fleksibelt og moderne. 

LUFT JORD INSPIRASJON GLEDE MÅLSELV MAT
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Bildestil
Bildene gjenspeiler konseptet med sin grove tekstur, 
og kombinasjonen mellom varme og kalde farger.
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Løsning
Den endelige løsningen er utviklet for å gjøre det 
mest mulig enkelt, trygt og fornøyelig å handle 
ferskvarer på internett. I det følgende er tjenesten 
grundig forklart.
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Vi ønsker å inspirere kundene våre til å være kreativ på kjøkkenet. 
Produktene er derfor presentert i kategorier som gir de et hint om 
hva produktene kan brukes til. For eksempel steik eller grill.

LANDINGSSIDE
Nettsiden til Målselv Mat er bygget opp etter enkle prinsipper. For 
å bygge tillit mellom tjenesteleverandør og kunde er det lagt vekt 
på hva andre kunder mener om produktene. Bestselgere er  
derfor de første produktene kundene blir presentert for. 
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NAVIGASJON
Meny, søkefelt, handlekurv og chat er enkelt tilgjengelig på alle de 
ulike sidene. Tanken er at uansett hvor man er så skal man enkelt 
kunne navigere seg mellom de ulike delene av siden.

Chat-funksjonen er forklart lenger ut i dette dokumentet.



BACHELOROPPGAVE, VÅREN 2017 STUDENT 985664, HØYSKOLEN KRISTIANIA

BESTSELGERE
Videre blir man presentert for bestselgere. Disse åpner et nytt vindu (overlay) 
som beskriver produktet nærmere. Inne på produktsiden blir man presentert 
for både kundeanmeldelser og oppskrifter basert på den aktuelle råvaren. 
Dette bygger på konseptet «fra jord til bord»
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INSPIRASJON
Inspirasjonssiden skal gi brukerne tips til hva de kan lage av råvarene vi selger.  
Oppskriftene er bygd opp på samme måte som produktsiden, med bilder,  
forklarende tekst, kommentarer fra andre kunder, og til slutt link til råvarer  
knyttet til den aktuelle oppskriften. På denne måten spiller det ingen rolle om 
man åpner oppskriften eller produktet først, for man vil alltid kunne klikke  
videre til den neste logiske delen i sekvensen. 
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PRODUKTER
Produktsiden er bygd opp etter to typer kategorier. Først en overordnet råvare-
kategori (skogsgris, sau og lam, grønnsaker). Under her igjen er det et nytt nivå 
som er relatert til type rett man skal lage. Skal man grille, er det naturlig å velge 
kategorien grill. Poenget er at det skal være enklest mulig for folk å finne frem til 
riktig type råvare ut fra hva de vil lage. 

Ønsker man full kontroll over utvalget kan man se alle produktene ved å klikke 
på «Alle produkter».
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HJELP
Trenger man hjelp er det flere måter å få dette. Nederst i footeren fins det mulige måter å 
kontakte oss på. I tillegg til telefon og e-post er det en chat man kan kontakte oss i real- 
time på. På denne måten får man både raskere svar, men også et mer personlig forhold til 
tjenesteleverandøren. Ved å klikke på «hjelp» eller en av underkategoriene får man opp en 
overlay med svar på de.
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OM OSS
Den helt klart enkleste siden er siden som handler om Målselv Mat. Er er det lagt vekt på 
at det skal være lett å lese, og at bildene er innbydene. Teksten er skrevet på en måte som 
opplyser og bygger tillit mellom tjenesteleverandør og kunde. Den er også bygd opp slik at 
det sømløst kan linkes til nettbutikken (produktsiden) uten at linken fremstår som masete.
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UTSJEKK
Handlekurven er som nevnt lett tilgjengelig fra alle sidene. Her har det vært viktig at utsjekks-
prosessen oppleves som enkel og trygg for kundene. Alle kostnader blir avdekket helt først i  
prosessen, slik at man ikke får seg noen overraskelser. Det har også vært et poeng å holde 
antall steg nede.

Personlig informasjon har blitt holdt til et minimum for å gjøre det tryggere for kundene.
Det tilbys også forklaring på hvorfor man må legge fra seg informasjon (f.eks. mobilnummer 
eller epost).


